
Pos. 

 

1 

1 

2 

Rennen nicht beendet 

NS 

 

1A 

1 

 

2 

1 

2 

3 

St.Nr. 

2 

1 

911 

3 

4 

711 

5 

Name 

Luka Rath 

Ben Völker 

Titus Beckmann 

Fabian Grambke 

Mick Reinmüller 

Antoni Jill Schäfer 

Lea Lanzendörfer 

Club 

Lüdinghausen 

MSC Stockstadt 

Olper AC e.V. im ADAC Westfalen 

MSF Steinfeld 

MC Hünfeld 

MC Hünfeld 

AC Meißner 

Klasse  

1 

1 

1 

1A 

2 

2 

2 

unden 

12 

11 

12 

11 

11 

10 

Gesamtzeit 

11:34.947 

12:21.375 

11:27.631 

11:42.644 

12:11.288 

12:20.188 

Diff. 

1 Runde 

NS 

28.644 

1 Runde 

este Zeit. 

57.320 

1:00.651 

56.682 

1:02.644 

1:05.485 

1:09.979 

Punkte 

20 

18 

0 

20 

20 

0 

18 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

7.316 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

62,824 

Beste Rundenzeit 

56.682 

Beste Geschw. 

63,512 

Beste Runde von 

3 - Fabian Grambke 

Gedruckt: 21.05.2022 15:21:09 

Zeitnahme-Obmann & Auswertung: Ralf Hartung, Vellmar 

Rennleiter: Oliver Brauer, Künzell 

Aushangzeit:                     

Unterschrift Zeitnahme-Obmann:                          Reg.-Nr. KYC 01/22 

Orbits 

www.mylaps.com 

siert für ADAC Hessen-Thueringen e.V. 

ADAC Kart Youngster Cup Oberbergring 

Klasse 1 1A 2 

1. Rennen Kl 1 1A 2 

Rennen (12 Runden) started at 15:06:06 

Kartring Oberberg 1,000 km 

21.05.2022 15:00 


